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PK 9516.000 - Polykarbonatové skrinky PK bez
predvyrazenych otvor(

Nasténna skrinka z polykarbonatu zpevnéného skelnymi vlakny. Stupen kryti IP 66. Rychla udrzba
diky viku s rychlouzavérem. Bezpecné diky samozhasecimu materialu.

Features
Obj. ¢. PK 9516.000
Provedeni PK skfin uzaviena vikem
Material Skfinka: polykarbonat zpevnény skelnymi vlakny
Sedy kryt: polykarbonat zesileny skelnymi vldkny, polyuretanové
pénové tésnéni po celém obvodé
Srouby krytu: polyamid
Izolaéni ucpavky: polyetylén
Barva RAL 7035
Rozsah dodavky Skrinka s krytem
Srouby krytu
Izola€ni ucpavky pro Srouby k upevnéni na sténu
Protection category NEMA NEMA 4X
Stupen kryti IP dle normy EN 60 IP 66
529
Kod IK IKO8

© Rittal 2026 2



Features

Rozméry

Rozsah provoznich teplot
Zakladni material

Baleni

Netto hmotnost

Brutto hmotnost

Cislo celni sazby

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Approvals

Approvals

Explanations
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Sitka: 180 mm
Vyska: 1710 mm
Hloubka: 165 mm

-35°C...80°C
Polykarbonat

2 ks

1.174

1.373

94037000
4028177139572
EC000261

27180101

C-UL
DNV-GL
UL

Prohldseni o shodé



